PORTARIA/PROEN Nº016/2022

A Pró-reitoria de Ensino, do Centro
Universitário para o Desenvolvimento do
Alto Vale do Itajaí - Unidavi, no uso de
suas atribuições legais e na forma
estatutária,

RESOLVE

Art. 1º. Designar os membros para comporem o Colegiado do Curso de
Sistemas de Informação, conforme segue:

• Presidente do Colegiado e Coordenador do Curso:
- Fernando Andrade Bastos

• Representantes do Corpo Docente:
- Cleber Nardelli
- Jullian Hermann Creutzberg
- Marciel de Liz Santos
- Marco Aurélio Butzke
- Marcondes Maçaneiro
- Paulo José Fiamoncini

• Representantes do Corpo Discente:
- Gabriel Felipe Koerich
- Gustavo Neri Maschio

Art. 2º Nomeia a funcionária JÉSSICA CRISTINE GOEDERT, para exercer a

função de secretária.

Art. 3º Os Colegiados de Curso exercerão suas funções definidas de acordo
com o Estatuto e o Regimento da Unidavi.

Art. 4º. Os membros participarão das reuniões conforme convocação e
programação do presidente do Colegiado do Curso.

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e revogam-se

as disposições em contrário, em especial a Portaria/Proen nº043/2020.

  Rio do Sul, 25 de março de 2022.

Prof.ª Dra. PATRÍCIA PASQUALINI PHILIPPI

Pró-reitora de Ensino

Este documento possui o código 0bc988bf-139f-48ef-ae2f-504cb6d49030 e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): PATRICIA PASQUALINI PHILIPPI.

Relatório de Assinaturas

ENVELOPE

Descrição do Envelope - Colegiado de Curso de BSN_Revogando nº043.2020
ID do Envelope : 58640

ARQUIVO

124576_1_1.pdf

Código de Verificação: 0bc988bf-139f-48ef-ae2f-504cb6d49030
Hash: 4653b3dc171b13b7026c613cd5d88141f369d34d5a0aef83372ff1fb14de04fa

1 págs. PDF

ASSINADO POR

PATRICIA PASQUALINI PHILIPPI

CPF: 016.019.779-13
Hash: D62CB062369C80EFF5E9C99589CD7257E3F87C35

Data e horário: 25/03/2022 às 11:12 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Digital

Página 1 de 1